
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 

«Спортивная школа Белоглинского района» 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

  от 09.01.2024 года                                                                                 № 01-15/26 

 

с. Белая Глина 
 

  

О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность 

 

В соответствии со статьей 87 Федерального закона «Об основании 

охраны труда в Российской Федерации» от 17 июля 1999 г.№ 181-ФЗ, 

руководствуясь Правилами пожарной безопасности ППБ в ОУ, в целях 

улучшения работы по обеспечению пожарной безопасности, приказываю: 

  1. Назначить ответственным за пожарную безопасность кабинетов 

помещения МБУ ДО «СШ Белоглинского района» Саваровскую Н.В., 

заместителя директора по УВР. 

          2. Ответственному за пожарную безопасность, постоянно следить за 

противопожарным состоянием в кабинетах, ежедневно проверять 

противопожарное состояние перед их закрытием. 

     3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО  

«СШ Белоглинского района»                                                   Л.В. Торяник 

 
С приказом ознакомлена:                                                                                Н.В. Саваровская 


		2024-09-16T13:15:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




